公益財団法人和歌山県人権啓発センター

　 理事長　　松原　敏美　     様

住所または所在地

商号又は名称 印

代表者氏名 印

（代理人の場合）

氏名 印

　ただし、令和7年度和歌山県人権啓発センター啓発事務派遣業務に係る入札金

　　　下記のとおり入札します。

入札金額

　派遣１名に係る時間単価（1日につき7時間45分、4週間を超えない期間につき1週間当たり38時間45分）

万 千 百 拾 壱

　円 （税抜き）

（注） 1 入札書には、１時間あたりの労働単価を記載すること。

なお、労働単価には、この契約を履行するため必要な通勤手当、社会保険料等を含むものとする。

2 落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の10％に相当する額を加算した金額を

もって落札価格とするので、入札者は消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業

者であるかを問わず、見積もった契約金額の110分の100に相当する金額を入札書に記入すること。

3 記入する金額の数字はアラビア数字で表示し、数字の先頭には「金」を記入すること。

4 金額を訂正したものは、無効とすること。

5 金額箇所以外の訂正又は抹消箇所には押印すること。

（様式）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　　札　　書

令和　　　年　　　月　　　日